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MUNICIPIO GUADATA'ARA

ESTADO E INFORME ANAIíTICO DE tA DEUDA PÚBLICA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 At 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

Denominac¡ón de la

deuda pública y otros pasivos
saldo al 1" de
enercde2022

Disposiciones del periodo
Amort¡zac¡ones del

per¡odo

Revaluaciones,

reclaslfi cac¡ones y otros
ajustes

Saldo del per¡odo
Pago de intereses del

periodo

Pato de com¡s¡mes y

demás costos asociados

duarante el per¡odo

Deuda Pública

Corto Plazo

lnst¡tuciones de Créd¡to

Títulos y Valores
Arrendamiento Financiero

Largo Plazo

lnstituciones de Créd¡to

172,15223A.72

L72,352,2]8.72

0.00

0.00

1,229,0,.L,719.99

1,229,047,739.99

9.00

.0.00
405,530.711.19

56,768,999.28

56,768,999.28

0.00

0r00

0.m
0Q0
0.00

0.00

131,327,501.68

131,327,501.68

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

97,7931t6.32
97,793,7t6.32

0.00

0.00
L,229,oAL,739.99

t,229,0,-LJ39.99

0.00

0.00
tgt,ofi,4L3.25

80,12&082.20

80,L28,O82.20

o.00

000
0.00

0.00

0.00

0.00

254,247.23

254,247.23

0.00

0.00

0.00

0.0!
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

q00
0.00

0-00

0.q0

0.00

Títulos y Valores

Arrendamiento Financ¡ero

Otros Pas¡vos

Totot de td Deudo eúblico y Oios P*ivos 7.806,924,689.90 56.768.9$.28 731,327,507.68 80,728,082.20 29,247.230.N 7.579.885.889.56

Denom¡nac¡ónde la deuda públ¡ca y otros pas¡vos
Saldo al 1'd€
enero de 2022

D¡spos¡c¡ones del per¡odo
Amort¡zac¡ones del

per¡odo

Revaluaciones,

reclasmGc¡on6 y otros
ajustes

Saldo del perlodo
Pato de intereses del

periodo

Pato de com¡s¡ones y

demás costos asociados

duarante el per¡odo

0.00

0.00
q.00
qJ0
0.m

1.-

SUMA 0.m 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.m

0.00

0.m
0.00

0.m
0.m

Valor d=e lnslr-!4nentos Bo=nos Cltgln Cero

1.-

2.-

3.-

4.-

5.-

SUMA 0.m 0.00 0.m 0.00 0.00 0.00 0.00

Obli8ac¡ones a cono plazo Monto contratado Plazo pactado Tasa de ¡nterés Comis¡ones y costos relacionados Tasa afectiva

1.-

2.-

3.-

0.00

los Estados Financ¡eros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emr50r

MTRO. GARCIA SOTELO
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